
‘Lodtronk Czcchi:i s.r.o.
Rcvnická I 70/4

5521 PraIi:i3M4edtro C

Aktuálně dostupné aktualizace softwaru

Evidenční č. společnosti Medtronic: FA463/FA507

Leden 2012

Vážená paní doktorko I Vážený pane doktore,

v současné době vydává společnost Medtronic aktualizace softwaru k programátorum a k přistrojum,
které řeší dva (2) problémy, o kterých společnost Medtronics v minutosti informovala pod evidenčními
čísly: FA453 (problém s bateriemi u klinických přístroju Advisa®) a FA507 (problém se zablokováním
vedoucí ke spuštění ERI U dvoudutinových kardiostimulátoru).

. Problém s bateriemi u klinických přístrojů Advisa - 9995 v7.4. Pročtěte si prosím přiložený dodatek.

. Software řešící zablokováni vedoucí ke spuštění ERI - SW003 v 7.3 (Adapta, Versa, Sensia);
SWO1 O v7.3 (Relia) a VSF2O vi .2 (Vitatron série E a 0). Pročtěte si prosím přiložený dodatek.

Do softwarového balíčku přidává společnost Medtronic dodatečně ještě těchto šest (6) aktualizací
softwaru:

. Aktualizovaný odhadce životnosti: Advisa DR MR‘, Ensura DR MRI, Advisa DR. Consults CRT-P,
Syncra CRT-P — 9995 v7.4

. Vylepšení pro plochu Medtronic - BOSS Desktop 2.5

. Vylepšeni pro plochu Vitatron - VSHO2 v 2.3

. Reveal XT-DX - SWO07 v7.l (převod vydáni Reveal softwaru s Full View)

. EnRhythm - 9987 v7.2 a EnRhythm MRI - SWOO5 v7.3 (převod vydáni FA453, software fáze II)

Zástupce společnosti Medtronic Vám bude asistovat při instalaci softwaru na Vašem 2090
programátoru.

Omlouváme se za komplikace, které Vám toto může případně způsobit. Máte-li jakékoli dotazy nebo
mužeme-li Vám nějakým způsobem být nápomocni, kontaktujte prosím svého místního zástupce
společnosti Medtronic (Ing. Kateřina Novotná, +420 602 668 419.

S pozdravem,

Mgr. Michal Burger _________________________

Country CRDM BU ; ager I Medironicczechjasro
Řevnická 17014

~ cZ—lSS2lpraha—T
. Dič:cZ 64583562
c tel.: +420 233 059

fat« •420 233 059
Přílohy:

1. FA453: Dodatek k problému s bateriemi u klinických přístrojů Advisa
2. FA507: Dodatek k problému zablokování vedoucí ke spuštění ERI u dvoudutinových kardiostimulátoru

Mcdtroníc Czecliia si.“ ..Ře‘nickú I 70‘1. I ~5 2 Przilta 5. zapsan:i ‚ obchodním rejstříku ti Městského soudu ‚ Praze

oddíl C. vložka 41171. ičo: 64583362. Dič: CZ645835“2. V ~42fl 233 059 II. FaN +420 233 059 9Ý9
Bank a“ouni payments: UniCredii Bank Czech Rehublic. as.. itaisků 24. 121 4t3 Praha 2

SWIFT: BACXCZPP. Account No-: $299001/2700


